hebes (e-), -etis. script. ae-: p. 963,32. metr. hē-: CARM. Otton. III. 20,1,21. confunditur c. ebrios: p. 963,32.

obtusus, retusus – stumpf: I proprie: A gener.: YSEN-50 GRIMUS 5,27 vos (sc. dentes) e-e exterebret culica . . . Satan! FRID. II. IMP. art. ven. 1 p. 114,31 ubi est rostrum durum, rotundum et -s. ALBERT. M. animal. 2,52 ‘dentes serum (sc. canum) sunt fusi vel crocei et -es’ (p. 501^b,13 ἀμβλεῖς). usu subst.: ALFAN. premn. phys. 8,12 p. 83 communia (sc. sensibilitia) . . . sunt tactus et visus haec: acutum et -s (PG 40,652^C τὸ . . . ἀμβλύ), asperum et lene eqs.

B geom. de angulis angulo recto maioribus: GERB. geom. 4,6 quod . . . -es (sc. anguli) . . . exteriores . . . solent appellari. Ps. BOETH. geom. 399 rectus . . . angulus est normalis, -s plus normalis, acutus minus normalis. ALBERT. M. eth. II 1,4,1 p. 51^b,19 instrumentum (sc. est) . . . malleus -em angulum habens. summ. theol. II 1,4,2,1 p. 80^b,31 -em angulum sive expassum (sc. atomorum) dixerunt Democritus et Leucippus operari ad diffusionem super alia corpora eqs. al.

65 II translate: A spectat ad res sensibiles, sensus corporales sim.: 1 fuscus – dumpf (klingend): ALBERT. M. animal. 1, 420 ex cartillagine . . . fit canna vocis, ne sit nimis acuta vox, si ex osse esset, aut nimis -s, si esset ex carne. 2 ?splendore carrens, non refulgens – matt, glanzlos: Ps. ARIST. lap. I p.

70 198,17 ex ipsis lapidibus (sc. aurum attrahentibus) est quidam lapis -s et iste vocatur badhare (cf. comm. ed. p. 95qq.). 3 modicus, parvus – mäsig, gering (usu natur.: p. 963,3): THE-

ODULF. carm. 29,52 si . . . calor exanima menbra relinquit ebies (cf. *Verg. Aen.* 3,308). ALBERT. M. animal. 3,72 humidiora capitis ossa feminarum -i calido rotantur in rotundum. 20,79 -s est frigidum valde in simplici et non ingreditur in rem profunde, nisi sit valde excellens. summ.creat. II 1,60 p. 518^{a,1} habet *subtilitas* tres gradus, quorum primus est, quo indiget adiutorio doctrinae ad omnia intelligibilia, et hic dicitur -s. 4 *debilis, sagacitate carent – schwach, unempfindlich*: PAUL. AEGIN. cur. 247 p. 187,2 consequitur . . . eas, que patiuntur (*sc. suffocationem matricis*), . . . pallor faciei, visus ebies (cf. 3,71,1 περιλίπασον). EPIST. Hildesh. 134,3 que (*ars animae innata*) nisi per doctorem discatur, per carnis -is (e- var. l.) coniunctio nem debilitatur. ALBERT. M. animal. 1,501 ‘alii . . . sensus . . . sunt in homine -iores ceteris multis animalibus’ (cf. p. 494^{b,17} ἐν δὲ ταῖς ἄλλαις λείπεται πολλῶν). 21,36 habent (*sc. animalia mollis testae*) valde -em tactum, ita quod . . . lenem tactum non sentiunt. 5 *rigidus, immobilis – starr, unbeweglich*: WANDALB. mens. 347 cum terra -i torpore rigescit eqs. 6 ?*lentus, vigore carent – ?träge, kraftlos (usu natur.)*: ALBERT. M. animal. 6,125 quorumcumque . . . ovorum sunt magis -es et frigidi spiritus et sunt multi et spissi, oportet esse nidum calidum. B spectat ad homines (*vulpem*: l. 39) eorumque animos sim.: 1 *tardus, stolidus, socors – stumpfsinnig, einfältig, geistesschwach, dumm*: a in univ.: WALAHFR. carm. 79,1 hoc opus exiguum Walafridus pauper -sque collegit. HROTSV. Dulc. 13,2 o insensati et -es totiusque rationis incapaces (*sc. milites*)! MEGINH. BAMB. fid. p. 272,9 si . . . parvuli sint (*sc. haeretice baptizati*) vel -es, respondeant pro illis, qui eos offerunt. CONR. MUR. summ. p. 26,20 plures ingenii adeo duri, -is et obtusi (*sc. sunt*), quod eqs. al. b per confusionem c. ebricus (*masc. usu subst.*): GLOSS. med. p. 43,5 inritantur maniaci in audacia . . ., sicut a-s nescit, quid faciat (cf. AESCULAPIUS 4 p. 7,13 ebricus). c pro cognomine regis: ROD. GLAB. hist. 1,5 perduravere . . . reges ex eorum (*sc. Karolingorum*) prosapia . . . usque ad ultimum regem, Karolum H-em cognominatum. 2 *gravis, rusticus – schwerfällig, ungeschickt, plump*: a in univ.: THEODULF. carm. 50,28 barbara praedatrix (*i. vulpes*) pariter cum pondere praedae stipitis in parte sponte pependit -s eqs. b de eloquentia: BRUNO MAGD. bell. 83 p. 79,26 quanta gratulatione totius populi fuissest *episcopus* acceptus, meus -s non valet explicare stilus. BURCH. URSB. chron. p. 93,12 elegerunt fratres sibi in rectorem . . . hominem nullius intelligentie . . . et adeo -is eloquentie, ut eqs. 3 *languidus, mollis – schlaff, ‘lahm’, ‘lau’*: COLUMB. epist. 7 p. 181,13 efficax in prospectu, -s in vindicta (*sc. iuvenis esto*). HELM. chron. 47 p. 92,15 furari et largiri apud Holzatos ostentacio est; qui vero predari nesciat, ebies et inglorius est. 4 *fractus, demissus – entkräftet, mutlos (per enallagen)*: CARM. de nat. animal. 140 illic (*sc. in inferno*) nullus erit ordo, sed horror -s (e- var. l.). 5 ?*imbecillus, infirmus – ?hinfällig*: CHART. Port. 83 p. 108,39 (a. 1217) infirmitatis humane fragilitas cum sit -s, labilis et caduca eqs.